Susisiekite su mumis
	[image: Phone Number](8318) 51 030
	[image: Email]info@lazdijukregzdute.lt

	[image: Facebook]
	[image: Instagram]
	[image: Youtube]







	Skip to content

	
		
		

	
		
			

			
				[image: Lazdijų mokykla-darželis „Kregždutė“]
				
											Lazdijų mokykla-darželis „Kregždutė“

											Išsilavinimas yra turtas, kuris bus su tavimi, kad ir kur tu beeitum. (Kinų patarlė)

									

			


			
	
		
			
				
					    Search 				

	        	
	            	
	
		

	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	
				
			
					
				
		
	

	
	
	

		



			


			
			
				
			
		

	
	

	

	
		
	
		
			
				
			
		
		
			
		
	

	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Tik tikslios atitiktys			

		

		
			
				
				

			

			
				 Paieška pagal pavadinimą			

		

		
			
				
				

			

			
				 Paieška pagal turinį			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
					
					

				

				
					 Paieška straipsniuose				

			

						
				
					
					

				

				
					 Paieška puslapiuose, dokumentai				

			

				

	
		
							Filtras pagal kategorijas
						
									
						
							
							

						

						
							Aktualijos						

					

										
						
							
							

						

						
							Be kategorijos						

					

										
						
							
							

						

						
							Ekskursijos						

					

										
						
							
							

						

						
							Kvietimas						

					

										
						
							
							

						

						
							Naujienos						

					

										
						
							
							

						

						
							Renginys						

					

										
						
							
							

						

						
							Skelbimai						

					

										
						
							
							

						

						
							Varžybos						

					

					
			

		

		

	


	            

			

		

	



		

	




		
	
		
			    			Menu
		

		
							
						[image: ]Naujienos
	[image: ]Kontaktai  
	Veiklos struktūra
	Vadovai
	Darbuotojai
	Metodinės grupės
	Tarybos
	Komisijos
	Klasės
	Grupės



	[image: ]Teisės aktai  
	Civilinė sauga
	Veiklos planas
	Strateginis planas 2023-2025 metams
	Įstaigos nuostatai
	Teisinė informacija
	Vidaus tvarkos taisyklės
	Mokestis už pailgintą dienos grupę
	Švietimo stebėsenos rodiklių sąrašas
	Tyrimai ir analizė
	Elektroninio dienyno tvarkymo nuostatai
	Mokinių elgesio taisyklės
	Vaizdo kamerų naudojimosi tvarka
	Veiklos ataskaita
	Pareigybės aprašymai



	[image: ]Paslaugos  
	Specialistai
	Priėmimo sąlygos
	Vaiko gerovės komisija
	Patarimai



	[image: ]Kalendorius
	[image: ]Veikla  
	Planavimo dokumentai
	MĖNESIO VEIKLOS PLANAS
	Ugdymas
	Laisvos darbo vietos
	Veiklos sritys
	Darbo užmokestis
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Viešieji pirkimai
	Pasiekimai
	Korupcijos prevencija
	Įstaigos projektai
	Lygių galimybių politika
	Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika
	MAITINIMAS



	[image: ]1.2 % parama  
	Parama
	Tėvelių ir darbuotojų dėmesiui



	[image: ]Covid-19
	[image: ]Tėveliams ir mokiniams  
	Pamokų tvarkaraštis
	Pamokų laikas
	Neformaliojo švietimo užsiėmimų tvarkaraštis
	Mokinių atostogos
	Mokyklinės uniformos
	BIBLIOTEKOS DARBO LAIKAS
	Autobuso grafikas
	Nuotolinis mokymas
	Pailgintų mokymosi dienos grupių auklėtojų darbo grafikas
	[image: ]Valgiaraštis  
		Alergenų sąrašas



	MOKYKLOS LANKOMUMO UŽTIKRINIMO TVARKOS APRAŠAS



	[image: ]UTA
	fb[image: ]
	in[image: ]
	yuo[image: ]
	tamo[image: ]
	md[image: ]


				
						
					

	



	

	

	
				
			[image: ]
	
					
			

				
				Nothing Found

				Oops! That page can’t be found

							
 
		

				

			

	









	
	
		

	
		
			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
	
		

	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	
				
			
					
				
		
	

	
	
	

		



			


			
			
				
			
		

	
	

	

	
		
	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Tik tikslios atitiktys			

		

		
			
				
				

			

			
				 Paieška pagal pavadinimą			

		

		
			
				
				

			

			
				 Paieška pagal turinį			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
					
					

				

				
					 Paieška straipsniuose				

			

						
				
					
					

				

				
					 Paieška puslapiuose, dokumentai				

			

				

	
		
							Filtras pagal kategorijas
						
									
						
							
							

						

						
							Aktualijos						

					

										
						
							
							

						

						
							Be kategorijos						

					

										
						
							
							

						

						
							Ekskursijos						

					

										
						
							
							

						

						
							Kvietimas						

					

										
						
							
							

						

						
							Naujienos						

					

										
						
							
							

						

						
							Renginys						

					

										
						
							
							

						

						
							Skelbimai						

					

										
						
							
							

						

						
							Varžybos						

					

					
			

		

		

	


				

			
		
	





	 Paieška

	
		

	
	
				
			
					
				
		

	


	
	
	
        
			
			
			
		

	


	
	
	
				
			
					
				
		
	

	
	
	

		



			


			
			
				
			
		

	
	

	

	
		
	


	

	
	

		
		
		


		
	


	
	



	
		

	
	
	
	

	
		
	


	
	
	
		Generic selectors
		
			
				
				

			

			
				Tik tikslios atitiktys			

		

		
			
				
				

			

			
				 Paieška pagal pavadinimą			

		

		
			
				
				

			

			
				 Paieška pagal turinį			

		

		
			
			

		

	

	
		Post Type Selectors
					
				
					
					

				

				
					 Paieška straipsniuose				

			

						
				
					
					

				

				
					 Paieška puslapiuose, dokumentai				

			

				

	
		
							Filtras pagal kategorijas
						
									
						
							
							

						

						
							Aktualijos						

					

										
						
							
							

						

						
							Be kategorijos						

					

										
						
							
							

						

						
							Ekskursijos						

					

										
						
							
							

						

						
							Kvietimas						

					

										
						
							
							

						

						
							Naujienos						

					

										
						
							
							

						

						
							Renginys						

					

										
						
							
							

						

						
							Skelbimai						

					

										
						
							
							

						

						
							Varžybos						

					

					
			

		

		

	


				Paskutinės naujienos
			
					Kvietimas dalyvauti knygos skirtukų parodoje „Draugauk, be patyčių smagiau“
									
	
					Dalyvaujamasis biudžetas Lazdijų mokykloje-darželyje „Kregždutė“
									
	
					Skirta subsidija, klimato kaitos programos priemonės
									
	
					Pasaulinė švietimo technologijų paroda BETT 2024
									
	
					Sausio 13-osios minėjimas
									


		Archyvas
		Archyvas
		Pasirinkite mėnesį
 2024 m. kovo mėn. 
 2024 m. vasario mėn. 
 2024 m. sausio mėn. 
 2023 m. gruodžio mėn. 
 2023 m. lapkričio mėn. 
 2023 m. spalio mėn. 
 2023 m. rugsėjo mėn. 
 2023 m. rugpjūčio mėn. 
 2023 m. liepos mėn. 
 2023 m. birželio mėn. 
 2023 m. gegužės mėn. 
 2023 m. balandžio mėn. 
 2023 m. kovo mėn. 
 2023 m. vasario mėn. 
 2023 m. sausio mėn. 
 2022 m. gruodžio mėn. 
 2022 m. lapkričio mėn. 
 2022 m. spalio mėn. 
 2022 m. rugsėjo mėn. 
 2022 m. rugpjūčio mėn. 
 2022 m. liepos mėn. 
 2022 m. gegužės mėn. 
 2022 m. balandžio mėn. 
 2022 m. kovo mėn. 
 2022 m. vasario mėn. 
 2022 m. sausio mėn. 
 2021 m. gruodžio mėn. 
 2021 m. lapkričio mėn. 
 2021 m. spalio mėn. 
 2021 m. rugsėjo mėn. 
 2021 m. rugpjūčio mėn. 
 2021 m. liepos mėn. 
 2021 m. birželio mėn. 
 2021 m. gegužės mėn. 
 2021 m. balandžio mėn. 
 2021 m. kovo mėn. 
 2021 m. vasario mėn. 
 2021 m. sausio mėn. 
 2020 m. gruodžio mėn. 
 2020 m. lapkričio mėn. 
 2020 m. spalio mėn. 
 2020 m. rugsėjo mėn. 
 2020 m. rugpjūčio mėn. 
 2020 m. liepos mėn. 
 2020 m. birželio mėn. 
 2020 m. gegužės mėn. 
 2020 m. balandžio mėn. 
 2020 m. kovo mėn. 
 2020 m. vasario mėn. 
 2020 m. sausio mėn. 
 2019 m. gruodžio mėn. 
 2019 m. lapkričio mėn. 
 2019 m. spalio mėn. 
 2019 m. rugsėjo mėn. 
 2019 m. rugpjūčio mėn. 
 2019 m. liepos mėn. 
 2019 m. birželio mėn. 
 2019 m. gegužės mėn. 
 2019 m. balandžio mėn. 


		Kalendorius
2024 m. balandžio mėn.	Pr	A	T	K	Pn	Š	S
	« Kov	 	 
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 



		

	


	

	

		

	
		
							
								

						

							
					REKVIZITINIAI DUOMENYS
				Direktorė: Laimutė Jarmalavičienė
	Įstaigos el. paštas: info@lazdijukregzdute.lt
	Įstaigos kodas: 190607232
	Įstaigos adresas: Kauno g. 23, Lazdijai 67128
	Kontaktinis tel. (8 318) 51 030




						

					

	


		
			
			

	
		
		Copyright © 2024 Lazdijų mokykla-darželis „Kregždutė“. All Rights Reserved.  | Kids Camp by Catch Themes 

		

	
		


	





Mes naudojame slapukus savo svetainėje, kad suteiktume jums tinkamiausią patirtį prisimindami jūsų pageidavimus ir pakartotinius apsilankymus. Spustelėdami „Sutikti“ sutinkate naudoti VISUS slapukus ..
Slapukų nustatymaiSutikti


Tvarkykite sutikimą

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo apžvalga
				
					Šioje svetainėje naudojami slapukai, kad pagerintumėte jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš jų slapukai, kurie yra priskirti reikiamoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinių svetainės funkcijų veikimui. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie mums padeda analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Bet atsisakymas kai kurių iš šių slapukų gali turėti įtakos jūsų naršymo patirčiai.












				

							

		

		
												
						
							
								Būtinas							
															
									
									Būtinas
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Būtini slapukai yra būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Ši kategorija apima tik slapukus, kurie užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo funkcijas. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.								

							

						

					

																	
						
							
								Nebūtini							
															
									
									Nebūtini
								

													

						
							
								
									Visi slapukai, kurie gali būti nereikalingi, kad svetainė veiktų, ir naudojami specialiai rinkti vartotojo asmens duomenis naudojant analizę, skelbimus, kitą įterptą turinį, vadinami nereikalingais slapukais. Prieš vykdydami šiuos slapukus savo svetainėje.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															SAVE & ACCEPT
													

						
					

				

			

		

	

  








Scroll Up


	
	
		
		[image: Accessibility]
	


	
		
			Close		

		
			

            Font Resize


            

                A-

                A+

            


        


            

                tt

            


        


            

                Padidinti šriftą

            


        


            

                Pažymėti nuorodas

            


        


            

                Paryškinti nuorodas

            


        


            

                Clear cookies

            


        


            

                Nespalvotas rėžimas

            


        


            

                Išjungti animacijas

            


        


            

                Išjungti stilius

            


        
			
	

		Close
	

			

	


	



















    
















































	
	

		

			Accessibility by WAH

		


	


		













    










    










    	 ,,Sveikatiada”
	„Spalvų terapija“ kuriant dėlionę iš muzikinių elementų
	1 „Kiškučių“ ikimokyklinio ugdymo grupė
	1 a klasė
	1 b klasė
	1 klasė
	1 klasė
	2 ,,Meškučių“ ikimokyklinio ugdymo grupė
	2 klasė
	3 „Katinukų“ ikimokyklinio ugdymo grupė
	3 b klasė
	3a klasė
	4 „Drugelių“ ikimokyklinio ugdymo grupė
	4a klasė
	4b klasė
	5 „Boružiukų“  ikimokyklinio ugdymo grupė
	6 „Nykštukų“ II priešmokyklinio ugdymo grupė
	7 „Bitučių“ priešmokyklinio ugdymo grupė.
	Administracija
	Alergenų sąrašas
	Artėjantys renginiai
	Autobuso grafikas
	BIBLIOTEKOS DARBO LAIKAS
	Calendar
	Civilinė sauga
	Covid-19
	Darbo užmokestis
	Darbuotojai
	Direktorės darbo laikas
	Direktorės pareigų aprašyams
	Direktores pavaduotojos ugdymui darbo laikas
	Direktores pavaduotojos ukiui darbo laikas
	Direktoriaus ataskaitos
	Dokumentai
	Dokumentai
	education_methods
	Elektroninio dienyno tvarkymo nuostatai
	event–kuriamas
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Grupės
	Ikimokyklinio ugdymo planas
	Įstaigos nuostatai
	Įstaigos projektai
	Įveikiame kartu
	Klasės
	Komisijos
	Konsultacijų grafikas
	Kontaktai
	Kontaktų forma (duk)
	Korupcijos prevencija
	Laisvos darbo vietos
	Lietuvos mažųjų žaidynės
	Lygių galimybių politika
	Maisto produktų tiekėjai
	MAITINIMAS
	MĖNESIO VEIKLOS PLANAS
	Metodinės grupės
	Mokestis už pailgintą dienos grupę
	Mokinių atostogos
	Mokinių elgesio taisyklės
	Mokyklinės uniformos
	MOKYKLOS LANKOMUMO UŽTIKRINIMO TVARKOS APRAŠAS
	Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis
	Mokytojai
	Neformaliojo švietimo užsiėmimų tvarkaraštis
	NORDPLUS_info
	Nuotolinis mokymas
	Nuotolinis mokymas
	Pagalba darbuotojui
	Paieškos modulis
	Pailgintų mokymosi dienos grupių auklėtojų darbo grafikas
	Pamokų laikas
	Pamokų tvarkaraštis
	Parama
	Pareigybės aprašymai
	Pasiekimai
	Patarimai
	Planavimo dokumentai
	Poveikio priemonės
	Prevencijos programos
	priekis
	Priėmimo sąlygos
	Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašasTvarkos aprašas.pdfĮveskite žinutę
	Priešmokyklinis ugdymas_page1
	Programa ,,Antras žingsnis“
	Programa “Zipio draugai”
	Programa „Obuolio draugai”
	Renginiai
	Respublikinė ikimokyklinio ugdymo įstaigų muzikinė edukacinė veikla  „MUZIKINĖ GAMTOS GAMA“
	Respublikinio ikimokyklinio ugdymo įstaigų lopšinių atlikėjų projektas  „PELE, PELE, NEŠK MIEGELĮ“
	Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika
	Specialistai
	Strateginis planas 2023-2025 metams
	Sukurkime draugišką ir saugią vaikui aplinką
	Susisiekimas
	Sveikata visus metus
	Švietimo stebėsenos rodiklių sąrašas
	Tarybos
	Teisinė informacija
	test
	Tėvelių ir darbuotojų dėmesiui
	Tolerancijos dėlionės
	Tyrimai ir analizė
	Ugdymas
	UTA
	Vadovai
	Vaiko gerovės komisija
	Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencinė programa ,,Pamatyk, patirk, atsipalaiduok“
	Vaikų ir paauglių nusikalstamumo prevencinė programa ,,Pamatyk, patirk, atsipalaiduok“
	Vaizdo kamerų naudojimosi tvarka
	Valgiaraštis
	Veiklos ataskaita
	Veiklos planas
	Veiklos sritys
	Veiklos struktūra
	Vetėjas
	Vidaus tvarkos taisyklės
	Viešieji pirkimai
	Virtuali biblioteka
	Zipio draugai
	Teisės aktai
	Paslaugos
	Veikla
	1.2 % parama
	Tėveliams ir mokiniams
	Savaitės meniu
	Pagrindinis
	Naujienos













    































		
		        